\~ Conab
72

ATA DA DUCENTÉSIMA TERCEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA
COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e onze, às 14h, no
Edifício Sede da COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB,
situada no SGAS, Quadra 901,conjunto "Ali, lote 69, nesta cidade de
Brasília/DF,NIRE/NIRC de nO5350000093,3, CNPJ n° 26.461.699/0001-80,
presentes os Senhores ALEXANDRE MAGNO FRANCO DE AGUIAR -
Presidente, SILVIO ISOPO PORTO - Diretor da Diretoria de Política Agrícola
e Informações - Dipai, ROGÉRIO COLOMBINI MOURA DUARTE - Diretor da
Diretoria de Operações e Abastecimento - Dirab, ROGÉRIO LUIZ ZERAIK
ABDALLA - Diretor da Diretoria Administrativa - Dirad, AMAURY PIO CUNHA
- Diretor da Diretoria Financeira - Difin, realizou-se a Ducentésima Terceira
(203a) Reunião Extraordinária da Diretoria Colegiada da Conab. Dando início
aos trabalhos, o Presidente submeteu à apreciação da Diretoria, que aprovou
por unanimidade, para fins de regularização do Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica (CNPJ) e da Inscrição Estadual, as seguintes deliberações:
1- SUPERINTENDÊNDIA REGIONAL SANTA CATARINA, NIRE/NIRC nO
429.002.8064-1 e CNPJ de nO26.461.699/0270-38, 1- Alterar o endereço da
Superintendência Regional Santa Catarina, da BR 101, KM 205, s/n, Bairro
Barreiros, São José/SC - CEP: 88.110-200 para Rua Francisco Pedro
Machado, s/no, sala 05, Bairro Barreiros, São José/SC - CEP: 88.117- 402;
2- Alterar o endereço das seguintes Unidades: a) Unidade Estoque
Estratégico Santa Catarina, NIRE/NIRC nO 429.002.7519-1 e CNPJ nO
26.469.699/0259-22 da BR 101, KM 205, s/no, Bairro Barreiros, São José /SC
- CEP: 88.110-200, para Rua Francisco Pedro Machado, s/no, sala 01, Bairro
Barreiros, São José/SC - CEP: 88.117-402; b) Unidade Mercado de
Opções Santa Catarina NIRE/NIRC nO 429.004.4744-8 e CNPJ nO
26.469.699/0351-38 da BR 101, KM 205, s/no, Bairro Barreiros, São José /SC
- CEP: 88.110-200, para Rua Francisco Pedro Machado, s/no, sala 02, Bairro
Barreiros, São José/SC - CEP: 88.117-402; c) Unidade PAA Santa Catarina
NIRE/NIRC 429.007.0743-1 e CNPJ nO26.469.699-71 da Rodovia BR 101,
Km 205, s/n°, sala 01 para Rua Francisco Pedro Machado s/no, Sala 03, (
Bairro Barreiros, São José /SC - CEP: 88.110-200; d) Unidade
Armazenadora São José NIRE/NIRC nO 429.004.0712-8 e CNPJ nO
26.469.699/0330-03 da BR 101, KM 205, s/no, 3° Piso, Bairro Barreiros, São
José /SC - CEP: 88.110-200, para Rua Francisco Pedro Machado, s/no,sala
06, BairroBarreiros,São JOSé/S~ CEP: 88.117-:0~.Nada~S have%

60.0001054 CI..v--",-f).

~~ Conab
73

tratar o Presidente deu por encerrada a reuruao pelo tempo necessano à
lavratura da presente Ata, que foi lida e achada conforme por todos os
presentes.

/VVfP1A.- ;Áut'M- --
MAGNO FRANCO DE AGUIAR;42/7

ROGÉRIO COLOMBINI MOURA DUARTE

~

ir ar da Dirab

/:;;;::;.
c-=~~ .-=-

ROGÉRIO LUIZ ZERAIK ABDALLA
Diretor da Dirad

600001054

.,
SILVIO ISOPO PORTO

Diretor da Dipai

UNHA
ifin

Çf r\l~
lVVV\F'-----"- ~/t

GIOVANA IANNI I CREMA RODRIGUES
Sec etária

	Page 1
	Titles
	\~ Conab
	60.0001054 CI..v--",-f).

	Page 2
	Titles
	~~ Conab
	73
	.,
	Çf r\
	l~
	;42/7
	~ .-=-

	Images
	Image 1
	Image 2